平成 24 年５月７日

各 位

                     会  社  名 株式会社東京デリカ

                     代 表 者 名 代表取締役社長 木山 茂年

                       (コード番号９９９０ 東証第一部)

                     問 合 せ 先 常務取締役管理部長

                                    山田 陽

                     Ｔ Ｅ Ｌ ０３－３６５４－５３１１

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年５月７日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内

定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、正式には平成 24 年６月 27 日開催予定の第 39 期定時株主総会及びその後の取

締役会・監査役会において決定される予定です。

記

役員の異動

１.取締役の異動

①昇任取締役候補者

常務取締役  伊藤 豊 (現 取締役第１商品部長)

②新任取締役候補者

取締役    小川 敏之 (現 第 2商品部長)

③退任予定取締役

取締役    鵜飼 茂

２.監査役の異動

新任監査役候補者

常勤監査役  鵜飼 茂 (現 取締役経理部長)

 ※監査役(社外)大岡 秀次郎氏は、常勤監査役から非常勤監査役となる予定であります。

なお、監査役(社外) 大岡 秀次郎氏は、株式会社東京証券取引所の定めに基づき届け

出た独立役員であります。

                                   以 上